

ZASADY REKRUTACJI NA ROK SZKOLNY 2021/2022

Rekrutacja prowadzona będzie w formie elektronicznej.

I ETAP - wybór oddziałów i szkół

od 17 maja

Kandydat zgłasza się do systemu <http://slaskie.edu.com.pl> i wybiera trzy szkoły, do których chciałby uczęszczać. Następnie buduje tzw. listę preferencji. Z oferty wybranych szkół kandydat wybiera dowolną liczbę oddziałów. Kolejność oddziałów jest niezależna od kolejności wybranych wcześniej szkół.

Oddział wybrany jako pierwszy na liście preferencji, system uzna za najważniejszy dla kandydata.

Kandydat zostanie zakwalifikowany do oddziału zgodnie z ilością zgromadzonych punktów. Oddziały wskazane powyżej tego, do którego kandydat został zakwalifikowany były dla niego niedostępne, a oddziały poniżej nie są brane pod uwagę.

II ETAP - składanie wniosków do szkoły pierwszego wyboru

od 17 maja do 21 czerwca (do godz. 15.00)

Kandydat dostarcza wniosek do szkoły pierwszego wyboru (pierwszej na liście preferencji). Najprościej jest wysłać wniosek elektroniczny bezpośrednio ze swojego konta w systemie. W szkole wniosek zostanie zweryfikowany pod względem zgodności z danymi w systemie.

III ETAP - uzupełnienie wniosku o świadectwo

od 25 czerwca do 14 lipca (do godz. 15.00)

Kandydat wpisuje w systemie naborowym swoje oceny i osiągnięcia (konkursy). Następnie dostarcza do szkoły pierwszego wyboru świadectwo ukończenia szkoły oraz zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty.

Kandydat odbiera w szkole (w terminie ***do 26 lipca***) skierowanie na badanie lekarskie.

IV ETAP – podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych

22 lipca

V ETAP - potwierdzanie woli podjęcia nauki

od 23 do 30 lipca (do godz. 15.00)

Potwierdzenie woli podjęcia nauki następuje poprzez dostarczenie oryginałów (o ile nie zostały wcześniej złożone) świadectwa ukończenia szkoły i zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty, a także **zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu.**

VI ETAP - ogłoszenie listy uczniów przyjętych do szkoły

02 sierpnia

ŻYCZYMY POWODZENIA